
6⽉3⽇ 6⽉4⽇
SATURDAY SUNDAY

05:00 5:00 バス出発(キャッスルイン伊勢)
5:15 バス到着(内宮)
  早朝参拝(希望者のみ)
※後援会会⻑堤雄作が案内致します。

07:00 7:45 集合(⼯学院⼤学新宿キャンパス前)
※備考欄をご確認ください。

08:00 8:00 バス出発(⼯学院⼤学新宿キャンパス前) 8:05 バス到着(キャアッスルイン伊勢)

09:00 ※お時間に余裕をもって各⾃チェックアウトをお願いします。

10:00 10:00 バス出発(キャアッスルイン伊勢)
10:10 バス到着(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)
  到着後⾃由時間

11:00

12:00

13:00 13:15 バス出発(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)
13:25 バス到着(外宮)
  外宮参拝(希望者のみ)
※後援会会⻑堤雄作が案内致します。

14:00 14:30 バス出発(外宮)→東京へ戻ります。
※出発前にトランシーバーを回収しますので返却ください

15:00 15:00 バス到着(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)
 ⾃由⾏動・開場前物販

16:00

17:00 ライブ⼊場開始

18:00 ライブ開演

19:00

20:00

21:00 21:30 バス出発(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)
21:40 バス到着(キャアッスルイン伊勢)
         順次チェックイン

21:30 バス到着(⼯学院⼤学新宿キャンパス前)
  解散

備考欄

2023年６⽉３⽇(⼟)FREEDOM  FIGHT 7 TOUR (Aコース)
1泊2⽇　神宮参拝コース　定員43名　販売価格︓38,000円
※ただしFREEDOM FIGHT ７チケットは各⾃購⼊

【集合場所】※ツアーバス（新宿）集合場所　→　https://www.bus-trip.jp/magazine/busstop/tokyo/shinjuku

2023/5/31更新

せんぐう館近くの駐⾞場に
バスが駐⾞しております。



6⽉3⽇ 6⽉4⽇ 6⽉5⽇
SATURDAY SUNDAY MONDAY

05:00 4:55 バス出発（キャッスルイン伊勢夫婦岩）
5:15 バス到着(内宮)
  早朝参拝(希望者のみ)
　※後援会会⻑堤雄作が案内致します。

06:00
07:00 7:45 集合(⼯学院⼤学新宿キャンパス前)

※備考欄をご確認ください。
08:00 8:00 バス出発(新宿) 8:15 バス到着（キャッスルイン伊勢夫婦岩）
09:00 ※お時間に余裕をもって各⾃チェックアウトをお願いします。

10:00 出発までに︕
10:00 10:00 バス出発（キャッスルイン伊勢夫婦岩）

10:10 バス到着(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)
 到着後⾃由時間

10:00 バス出発（キャッスルイン伊勢夫婦岩）
10:20 バス到着(伊勢神宮 徴古館 ・農業館・倭姫宮)
 ※後援会会⻑堤雄作が案内致します。

11:00 11:50 バス出発(伊勢神宮 徴古館)
12:00 12:00 バス到着(内宮 おはらい町・⾃由⾏動）
13:00 13:15 バス出発(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)

13:25 外宮参拝(希望者のみ)
　※後援会会⻑堤雄作が案内致します。

13:00
公益社団法⼈⽇本⻘伸会神宮御萱地造成勤労奉仕⼋⼗周年記念祝賀奉納

奉納奉賛　HEAVENESE

６⽉５⽇１３時　伊勢神宮内宮参集殿能楽堂

第⼀部
能楽協会会員有志による
能楽奉納　演⽬　⾼砂（半能）

第⼆部
京都祇園甲部 による 京舞奉納
演⽬　１.あけぼの　２.祇園⼩唄

14:00 14:30 バス出発(外宮)
14:40 バス到着(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)
 ◇収録⾒学◇
※こちらは遅れてもご⼊場頂けます

14:20 バス出発(内宮)

15:00 15:00 バス到着(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)
 ⾃由⾏動・開場前物販

16:00
17:00 ライブ⼊場開始

18:00 ライブ開演 18:30 配信収録終了(予定)
18:40 バス出発(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)

19:00 19:00 忍者キングダム・合戦⾷堂(懇親会)
※こちらは遅れてもご⼊場頂けます
※HEAVENESEメンバーはライブ撤収作業の為に懇親会には
参加しません
※ご留意事項が備考欄にございます。

20:00
21:00 21:30 バス出発(シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢)

21:40 ホテル到着（キャッスルイン伊勢夫婦岩）
　　　　　順次チェックイン

21:00 バス出発(忍者キングダム)
21:20 ホテル到着（キャッスルイン伊勢夫婦岩）

21:20 バス到着(⼯学院⼤学新宿キャンパス前)
解散

備考欄

2023年６⽉３⽇(⼟)FREEDOM  FIGHT 7 TOUR (Bコース)
2泊3⽇　神宮参拝・収録⾒学・奉納演奏・懇親会付 定員45名　販売価格︓60,000円
※FREEDOM FIGHT ７チケットは各⾃購⼊

　忍者キングダムのお⾵呂はこちらをご覧ください。素敵なお⾵呂です。→　　https://www.ise-jokamachi.jp/relaxation/
 ※忍者キングダムのお⾵呂は別料⾦でお楽しみ頂けます。20時までにお⼊り頂ければ、ご出発のお時間までおくつろぎ頂けます。

【集合場所】※ツアーバス（新宿）集合場所　→　https://www.bus-trip.jp/magazine/busstop/tokyo/shinjuku

2023/5/31更新

公益社団法⼈⽇本⻘伸会神宮御萱地造成勤労奉仕⼋
⼗周年記念祝賀奉納

６⽉５⽇１３時 伊勢神宮内宮参集殿能楽堂

奉納奉賛 HEAVENESE

第⼀部
能楽協会会員有志による
能楽奉納 演⽬ ⾼砂（半能）

＊印は
重要無形⽂化財総合指定保持者

シテ 上野雄三 ＊
ワキ 原 ⼤ ＊
笛 ⽵市 学 ＊
⼩⿎ 上⽥敦史 ＊
⼤⿎ ⼤倉正之助＊
太⿎ 上⽥慎也 ＊
地謡 上野朝義 ＊

地謡 寺澤幸祐 ＊
地謡 ⼭中雅志 ＊
地謡 上野朝彦
後⾒ 上野雄介
側 ⻄野翠⾈

第⼆部
京都祇園甲部 による 京舞奉納

舞妓
舞妓 美⽻⼦（みわこ）
舞妓 真⽮（まや）
舞妓 真未（まみ）
地⽅ 幸苑（ゆきぞの）



6⽉3⽇
SATURDAY

05:00 早朝参拝(希望者のみ)への参加
【ツアーバスご乗⾞の⽅】＠\2,000
04:40　伊勢市駅集合(集合場所は備考欄ご
参照ください)
05:00　キャッスル伊勢へ
　　　　　Ａコースと合流

早朝参拝(希望者のみ)への参加
【⾃家⽤⾞でお越しの⽅】
04:50迄に【パーキングA1かA2】に⾞を停め、内
宮 宇治橋前に集合ください。

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00
※駐⾞場が混雑する恐れがございます。13:25
から外宮参拝を開始しますので、時間に余裕を
もってお⾞をお停めいただき、集合場所までお越し
ください。

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00 ライブ⼊場開始

18:00 ライブ開演

19:00

20:00

21:00 21:00 解散（予定）

備考欄

　⾏き︓18:30宇治⼭⽥駅から出発　先着50名まで（無料）
　バスへご乗⾞したい⽅は、後援会事務局（info-koenkai@club-heavenese.jp）へメールをお送りください。

18:30 配信収録終了（予定）
※忍者キングダム⾏きのバスに乗⾞したい場合は、以下「備考欄」ご確認ください。

19:00 忍者キングダム・合戦⾷堂(懇親会)
※こちらは遅れてもご⼊場頂けます
※HEAVENESEメンバーはライブ撤収作業の為に懇親会には参加しません
※ご留意事項が備考欄にございます。

④6/5(⽉)の奉納演奏については、Ｂコースの予定をご確認ください。参加はご⾃由です。

 ③忍者キングダムのお⾵呂は別料⾦でお楽しみ頂けます。20時までにお⼊り頂ければ、ご出発のお時間までおくつろぎ頂けます。
　忍者キングダムのお⾵呂はこちらをご覧ください。素敵なお⾵呂です。→　　https://www.ise-jokamachi.jp/relaxation/

　※参考※　　各公共交通機関をご利⽤される⽅は、キングダムからJR⼆⾒浦前駅まで歩いて15分。JR⼆⾒浦前駅から伊勢市駅までの最終電⾞は22:19です。

　集合場所︓伊勢市駅前の『和⾷さと』『ファミリーマート』前のバス乗降⾞駐⾞場
②6/4(⽇)忍者キングダム・合戦⾷堂(懇親会)について、バスをご⽤意しました。

　帰り︓21:00忍者キングダム出発　 21:20頃伊勢市駅前到着　先着25名まで（＠￥500当⽇現⾦にて頂戴します）

2023年６⽉３⽇(⼟)FREEDOM  FIGHT 7 TOUR (Cコース)
※移動・宿泊各⾃⼿配／参拝・収録⾒学コース 販売価格︓20,000円
※FREEDOM FIGHT ７チケットは各⾃購⼊

　バスへご乗⾞したい⽅は、後援会事務局（info-koenkai@club-heavenese.jp）へメールをお送りください。（先着︓４５名）

【ご連絡】5/31追加
①6/4(⽇)の早朝参拝について、タクシーのご移動が難しいのでツアーバスへのご乗⾞が出来るようになりました。追加料⾦は￥2,000を当⽇現⾦にて頂戴いたします。

6⽉4⽇
SUNDAY

05:15 バス到着(内宮)※参拝開始
※後援会会⻑堤雄作が案内致します。

7︓45 内宮・参拝終了（予定)
※終了後は⾃由時間
※ツアーバスご乗⾞の⽅、ご乗⾞いただいた場所へお送りいたします。

13:25 外宮・午後参拝開始
※後援会会⻑堤雄作が案内致します。
14:25 外宮・参拝終了（予定）
14:30 ◆収録⾒学◆シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢
　　　　※こちらは遅れてもご⼊場頂けます

⾃由⾏動
※移動・宿泊各⾃⼿配

⾃由⾏動
※移動・宿泊各⾃⼿配

2023/5/31更新

＜外宮集合場所＞
北御⾨⼝側の⽕除橋へ

13：25参拝開始です時間に余裕をもって
お集まりください


